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Haku kansanopistoihin meneillään: 
opintosetelit opiskelun tueksi 
 
Opintoseteleillä kansanopistot tavoittavat koulutuksen valtavirrasta syrjään jääviä. 
Opetusministeriön myöntämien seteleiden kohderyhminä ovat työttömät, maahanmuuttajat, 
vähäisen pohjakoulutuksen omaavat ja oppimisvaikeuksia kokevat henkilöt.  
 
Opintosetelirahoitteisesta koulutuksesta kansanopistoilla ja koulutuksessa mukana olleilla on 
myönteisiä kokemuksia muutaman vuoden ajalta. Tänä vuonna rahoitusta on jaettu yli 60 
kansanopistolle. Setelit mahdollistavat opintomaksujen alentamisen tai kokonaan maksuttoman 
opiskelun.  
 
Kansanopisto monialaisena kouluttajana 
Kansanopistot tarjoavat valmiuksia jatko-opiskeluun yliopistoissa, ammattikorkeakouluissa sekä 
ammatillisissa oppilaitoksissa. Kansanopistossa voi myös suorittaa ylioppilastutkinnon tai parantaa 
peruskoulun arvosanoja kymppiluokalla. Ammatillista koulutusta on tarjolla ohjaus- ja hoitoalan 
tehtäviin. Hakuaika kansanopistojen syksyllä alkaviin koulutuksiin on meneillään. 
 
Mielekkäät siirtymävaiheet  
Kansanopistokoulutus voi toimia hyödyllisenä siirtymä- tai nivelvaiheena sekä nuorille että 
aikuisille. Peruskoulunsa tai lukionsa päättävä nuori joutuu tekemään valintoja, joihin hän toisinaan 
tarvitsee lisäkokemusta ja -tietoa. Useimmissa kansanopistoissa voi opiskella avoimen yliopiston 
aineita ja näin saada arvokasta pääomaa jatko-opintojen tueksi. 
 
Yli 30 kansanopistossa kymppiluokat järjestävät henkilökohtaiseen opetussuunnitelmaan ja 
ohjaukseen perustuvaa koulutusta nuorille, jotka eivät ole saaneet opiskelupaikkaa tai jotka haluavat 
lisäaikaa tulevaisuutensa suunnitteluun. 
 
Työelämän muutoksissa myös aikuisten kohdalla siirtymiset esimerkiksi työelämän uuteen 
vaiheeseen lisääntyvät. Kansanopistot palvelevat aikuisia työelämätaitoja uudistavalla ja 
päivittävällä koulutuksella. 
 
Syksyn uutuuksia 
Ensi syksyn uutuuksia ovat muun muassa japanin kieli ja kulttuuri, lauluntekijälinja sekä kulttuuri- 
ja mielipidekirjoittajan linja. Suosittuina aloina kansanopistojen tarjonnassa mukana ovat teatteri- ja 
taidelinjat, avoimen yliopiston laaja tarjonta sekä kieli- ja viestintäaineet. Ammattiopintoja 
edustavat muun muassa eräoppaan, perhepäivähoitajan, koulunkäyntiavustajan ja nuoriso-ohjaan 
koulutukset.  
 
Suomessa toimii 90 kansanopistoa, joissa vuosittain opiskelee yhteensä noin 130 000 opiskelijaa. 
Kesäaikana kansanopistoissa voi opiskella lukuisilla eri alojen kursseilla. 
Lisätietoja: www.kansanopistot.fi, toimisto (09) 4542 330. 
 
Lisätietoja myös: Sari Virtanen, tiedottaja, puhelin (09) 4542 3332  
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